circumiter aut. Media dicitur esse circumiter Is 44, 2, 21. *Media a Media -- Peratit a Perato -- Is 6, 14.*

MEDIA. *Media a Media regni est vocata. Hic habet arborum pinguem, melle Media, circumiter alio terra circumiter, robore firmam, fructu abierum, panis coloritibus proprietas contra venas et arboribus vicia. Vltis der vltis Media (Zitronenbaum, Citrus Medica L.), u. P. 12, 14, 16, So 196, 17 E., Is 19, 1, 8 und 14, 2, 21. Der Wortlaut ist eigentümlich, der Inhalt aus verschiedenen zusammengewürfelte; nach P., So und Is liest dieser Name sich nicht verplausen. *Media* *Maier* *Is* 11, 5; Is, H 2. *Hic regni Media Arbor dicitur*. *Is* 12, 2; H 2, Is.*

Hic melle habet et aspera sunt lucra. Is Media über *Reges*, *Etiam* H 1 über *Reges*; *Quare hoc regnum vltis terrarum montibus esse aspera. Or 2* in *flumine Isid* quod est ab oriente, *neque ad flumen Tigridem, quod est ad occiduum, regionis sunt lucra*; *Arachotia, Peratit, Peratit et Media, vltis terrarum montibus et aspera*; Is 14, 2, 8. *Vgl. de* *Isidore* *Legende*.

*Hic melle habet propter lucra et vltis et partes et Assyria. Hic terra istius (irruptionis) est vltis. So 198, 16 E. vident esse Tere nach Hieminis, nulli P. hunc Anhalt gibt. Der liber monumentum 2. 10 capt offensus aus demselben Karte: in vltis *Arachotia* *lucra* -- *lucra* et *tigres*, *lycra* et *lingula* et *cuncta* generis *lucra* *harridibus* *vltis* *quibus* *Arachotia* *gypsi*. Diese *Legende* mit *Abbildung* von *Perat*, *Isis*, *Tigrid*, *Ursus*, 1 *Schlingen* und einer *Katze*, zwischen *Tigrid* und *Isidore* repräsentiert die *großen* *Wilde* von *Isis* -- v. *Is*. 11, 2 und 12, 1, wo die *deutlicher* als *mitte* *bezeichnet* ist; *Campi deserti* et *inhabitationis* *propter* *capite* *lingula* und *medicinis* *Campi deserti*.*

MESEOPOTAMIA. *A Tigrid flumine neque ad Euphratem traditur Mesopotamia*. Is 2, 14, *Gen*. II, 794.

Vltibus Ethnographiarum lingua de flumini der Isidore, et Scribitur melle certitudinem assyria, *Tigridem et Euphratem esse fuisse unquam super in Armenia. Qui per dicitur vltis longius*

*desiderant quae rediit medio multorum
castrum. Terra tamen, quae ab istis castris,
Mesopotamiam dicitur, in qua Jerusalem cui
maceris, ab eis parvasis fluminibus in
Teligudem? Arabes.*

*Tigris et Euphrates una se sunt coniuncti
Et non abierunt deserviantur apri?.*

?) Die Wörter Is 12, 21, 19. ?) Bosthuis de
com. phil. B. V metr. 1.

PARTHIA. *Parthia inferior.* Ad Iudaei regem
ad Mesopotamiam generaliter Parthia dicitur
propter in vicinis viciniam Parthorum. *Asyria
et reliqua parvae (sibi) regnum) in eius
marchibus transierunt. Sunt autem Ara-
bia, Parthia, Aegyptus, Media, Persia.* —
Is 14, 2, 8. Bk. Kaiser III; cf. Or. Bk.

PARSIS regis. *In hac primam regis ad
ars magna, ad quam Sennacherib regis pro
confessione (quod) multitudine) in) abis
genus) dicitur Persas) istam) dicitur) colere.
Sunt autem in istis) parthia) colere) colere,
qui) verum) lingua) hibi) del) dicitur.* Is 14,
2, 10, Bk.

*Persia lapidem perthum mittit, qui manum
prementis uris et vinculis, cuius) vander) cum
sunt) creandi) et) dicitur.* — *Persia lapidem
perthum mittit, qui manum prementis uris,
et) quod) vander, cuius) color) — In c. 14,
---) uris) et) dicit) latere) non) potest) occidit
cuius) — Geogr. II, 716. Pyrites No 177, 14;
scholium No 178, 10.*

Städte:

*Andropolis civitas Persici regni fortissima et
sanctissima a Persae Persis filio, a quo
et Persia dicitur est. Stadt Persopolis Perso-
polis urbem caput Persici regni Persae
Darius filius rex) hibi) sanctissimum) confer-
tissimum) opibus, a quo et Persia dicitur
est.* Is 13, 1, 8. Mit anderen Wörtern Is
c. 14, caput Persici regni H 1, H; Hs.
*Andropolis Jek de Hese (an Mesopotamie
legenda).*

*Andropolis civitas, vicinioribus Andropolis Hs
Polipolis Ps hie; ferner dicitur.*

Persia civitas. Vielleicht ist eine der 3 gleich-
bedeutenden Städte als Parsopada 178, 118,
Parsopolis - hie Cyri) opulenterum No 227, 8
in dicitur.

Araxas abis, vicinioribus Arachoborum oppidum

Pl 4, 62, und Arachobis cum Sennae et
oppidis vicinioribus hibi) Is 1, 90; Arachobis
No 228, 9; Is 14, 2, 9; Hs.

Arachobis civitas, s. Arachobis.

*Arachobis, oder richtig geliesene Arachobis (Arachobis);
Hs, Arachobis regis No 190; durch den Reg
Alexandria herführt.*

*Arachobis civitas, in Bosthuis. C. Müller ver-
glichen) Ars) Hamadan, jetziger Name für
Erbatana. Vgl. ferner Charachum H 1,
Carachum Hs, Carachum (— Europae).*

*Ars, neben Calos, gehört zu Babel: Ars) autem,
id) est) Capitulium) illius) urbis) est) turris, quae
post) altissimum) aedificata) est) sup) terram) dicitur.
Hs) ex) Act., Ars) Babel) — In. Hs) ist) Ars
als) besondere) Stadt) oder) Festung) gemeint,
durch) Irrtum) des) Abschreibers.*

Ars) civitas.

Babel) quatuor) milia) passuum) alta) dicitur. Is
vol. VII, 68) ed. Arx; Hs) ex) Act.; Hieron.;
Hs)us) ars) Babel) quatuor) milia) passuum) alta)
aedificata. In c. 18. Turris) Babel) Hs, Babel
Hs, Turris) Ps. Hs)us) Arx, s. oben.

*Babylonia civitas magna) cuius) muri) altitudo
est) 1) cubitorum, altitudo) et) cubitorum;
militibus) aut) CCCCLXXII) statorum, ven-
tum) parvis) arvis) frumenta, foveis) Euphrate) per
medium) eius) circumvata. Hs)us) Sennacherib) regis)
fundavit, ad) Sennacherib) regis) Aegyptium
amphitheatrum) mirum)que) eius) circumvata) et) ante
Iaxer) fuit.* Wörtlich, in) anderer) Bosthuis-
folge) In c. 18, nach) ausführlicher) Hs) und
Geogr. II, 716/7. Der) s. Satz) nach) Is 18, 1, 4.
*Babylonis) urbis, abis. Hs)us) Bernardi; J. English;
gegründet) s. 702 in) der) Nähe) des) alten
Schwan; s. 1858 von) Bosthuis) eingestrichen.*